Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

Приказ

от 01.09.2016 г № S3 в

об организации работы комиссии
по противодействию коррупции.

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 173-Ф3 «О
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем
составе:

председатель комиссии Войтенко И .В .- директор школы;
члены комиссии: Поротикова Н.В. - заместитель директора по УР;

Кунцева Г.М. - заместитель директора по УР;
Баранова Е.Е. - заместитель директора по ВР

Лапкина Е.В. -  заместитель директора по АХР;
Карпова Т.А.- председатель профсоюзного комитета школы;
Стыкалина И.С. - председатель Совета школы,

ответственность за проведение работы по профилактике
и иных правонарушений на Баранову Е.Е. , заместителя

воспитательной работе.

К̂ ктиньц/
С * * *

2. В о з л о ж и т ь

коррупционных
директора по

Директор П1 колышу;

» о т# »?***
2  й  Г-'

г?  5 : к1

И.В.Войтенко

Q приказом ознакомлены:

Поротикова Н.В.
Кунцева Г.М.
Баранова Е.Е.
Лапкина Е.В.
Карпова Т.А

yv Стыкалина И.С.